documentazione fotografica del grande mosaico parietale, del ninfeo e del vano affrescato, oltre 

che di materiali archeologici. 

incarico 7.  

redazione di relazione tecnica  e mappatura del grande mosaico parietale. 

Il costo previsto per ciascun incarico, al netto dell’IVA, è il seguente: 

incarico 1. € 17.400 (diciassettemilaquattrocento) 

incarico 2. € 3.000,00 (tremila) 

incarico 3. € 3.000,00 (tremila) 

incarico 4. € 6.000,00 (seimila) 

incarico 5. € 3.000,00 (tremila) 

incarico 6. € 5.000,00 (cinquemila) 

incarico 7. € 2.500 (duemilacinquecento) 

Il tempo stimato per la consegna del materiale relativo all’incarico è di 160 giorni naturali e consecutivi. 

Soggetti ammessi. 

La particolarità delle attività da svolgere richiede il possesso di requisiti specifici, primo tra tutti la 

qualifica di archeologo, dove per archeologo s’intende un soggetto che abbia conseguito la laurea